FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 036d/2017

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando pedido

formulado pelo Departamento de Direito,

FAZ SABER que a Banca Examinadora constante no anexo I do Edital nº

036/2017, de 09 de maio de 2017, que abre o Processo Seletivo Público e Simplificado

para Contratação de Professor Universitário em Caráter Temporário - Área Temática:

Estágio Orientado de Prática Jurídica (Prática Criminal)- Disciplina: Estágio Orientado

de Prática Jurídica – Escritório II (Direito Penal: Prática Criminal) e Estágio Orientado

– Simulação II, do Departamento de Direito, do Centro de Ciências Jurídicas, será

constituída pelos seguintes professores:

BANCA EXAMINADORA:

Presidente: Lenice Kelner

Titular: Ivone Fernandes Morcilo Lixa

Titular: Kátia Ragnini Scherer

Suplente: Rodrigo José Leal

Blumenau, 13 de junho de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas